
令和３年１１月１日 

評議員各位 

高輪学園父母の会 

会⾧ 源田 浩一 

第五回評議員会会場変更のお知らせ 
 

菊花の候、評議員のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は父母の会活動に多大なるご協力を賜りありがとう存じます。 

 さて、１１月２７日（土）に予定しております「第五回評議員会」について、会場を変更

しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1. １１月２７日（土）の「第五回評議員会」は、本館２階講堂で行う予定でしたが、会場

を百周年記念館 ３階 Ｋ１会議室に変更させていただきます。 

2. 百周年記念館は、学園正門より直進し、突き当り奥の建物になります。 

3. 百周年記念館はスリッパをお持ちいただく必要はありません。そのままお入りいただ

けます。 

4. 換気の為、会場は寒くなる事が予想されます。調節可能な服装でご来場ください。 

5. マスクの着用をお願いいたします。また、体調のすぐれない場合は無理をせずにお休み

いただくようお願いいたします。 

以上 

 

引き続き、感染対策を行いながらの活動でご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 


